

목차

목차	2
고시공고 - 전체	3
「여수새날상담센터」민간위탁 운영법인 모집 공고	3



고시공고 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 고시공고 > = 고시공고

고시공고

완료된 고시공고

이전자료(~2011.1.9)

「여수새날상담센터」민간위탁 운영법인 모집 공고

2021.11.30 00:00 등록자 박혜정 061-659-3743 여성가족과 공고(일반공고)

사회복지사업법 제34조 및 관련법 시행규칙 제21조, 여수시 사무의 민간위탁 기본 조례 제8조 및 제10조, 여수시 사회 복지시설 민간위탁 운영 조례 제4조에 따라 여수새날상담센터 위탁운영자를 다음과 같이 모집 공고합니다.

1. 위탁시설: 여수새날상담센터

2. 위탁기간: 5년(협약일로부터 5년간) 3. 신청자격: 사회복지법인 및 비영리법인

4. 공고기간: 2021. 11. 30.(화) ~ 12. 15.(월) (15일간) 5. 접수기간: 2021. 12. 13.(월) ~ 12. 15.(수) (3일간)

6. 공고내용: 여수시 홈페이지 고시공고에서 확인(http://www.yeosu.go.kr)

7. 문의사항 : 여수시 여성가족과 여성친화팀 박혜정 🕾 061)659-3743

첨부파일

😢 여수새날상담센터 민간위탁 공모(공고안).hwp 미리보기

미리보기

목록

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

